Serie SHD   Drejevinduesmotorer
SHD 54/450-BSY+ (S1)
24 V DC
Egenskaber
Godkendelser / Certifikater
Godkendelsesdetaljer fås hos din D+H-forhandler.
ZERTIFIZIERT
CERTIFIED
EN 12101-2
D
+H
EURO RWA D+H EURO
SHE
V
Artikler kan også fås med følgende tilladelser under andre artikelnumre. Tekniske data kan afvige.
Til åbning og lukning af brede drejevinduer+
Til rammestørrelser op til 1,2 x 2 m+
Dobbelt kædemotorsæt synkroniseret+
Med mikroprocessorstyret motorelektronik+
Åbning af vinduet til 65° på mindre end 30 sek.+
Låsning af vinduet i forbindelse med vindueslåsemotor
(ekstraudstyr)
+
Låseretning kan indstilles på motoren+
Motorfunktioner og forskellige motorparametre kan
programmeres
+
Konsolsæt medfølger+
Serie SHD | SHD 54/450-BSY+ (S1) Side 1/2
Fo
rb
eh
ol
d
fo
r t
ek
ni
sk
e
ж
nd
rin
ge
r.
Ki
ld
e:
 w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, V
er
si
on
 1
7.
09
.2
02
4
Tekniske data
SHD 54/450-BSY+ (S1)
Forsyning 24 V DC / ±15 % / 1 A
Indkoblingstid 30 % (TIL: 3 min. / FRA: 7 min.)
Trykkraft 500 N
Trækkraft 500 N
Levetid 20000 dobbeltoperationer
Åbning 450 mm
Hastighed ÅBNE 11,8 mm/s
Hastighed ÅBNE - ABV 15,2 mm/s
Hastighed LUKKE 11,8 mm/s
Beskyttelsesklasse IP 50
Måling af lydtryk (støjemission) LpA ≤ 70 dB(A)
Temperaturområde -15 °C (-5 °C *) … +75 °C
Temperaturstandsikkerhed B300 (30 min / 300 °C)
Hus Aluminium
Overflade Lakeret
Farve Hvid aluminium (~ RAL 9006)
Tilslutning 2,5 m silikonekabel
B x H x D 500 x 40 x 115 mm
Vægt 2,1 kg
Art.nr. 23.050.82
* Iht. VdS 2580
Mål
Alle angivelser i mm
40
115
500
Serie SHD | SHD 54/450-BSY+ (S1) Side 2/2
Fo
rb
eh
ol
d
fo
r t
ek
ni
sk
e
ж
nd
rin
ge
r.
Ki
ld
e:
 w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, V
er
si
on
 1
7.
09
.2
02
4